   63
Fraises Fraises Fraises Fraises sans percussionsans percussionsans percussionsans percussion
Ces fraises rotatives enz golden jet  travaillent sans percussion. Les têtes des fraises sont
équipées de plaquettes en métal dur et de plaquettes diamantées qui enlèvent les sédiments
de diverses compositions.
Le champ d'application est varié. Le calcaire, le béton ou les laits de ciment sont éliminés
rationnellement tout comme les sédiments minéraux, les racines ou le bois.
Pression de travail jusqu’à 150 bar

Tête ∅ 175 mm
Longueur 580 mm
33.0 kg
Buses rotatives:
Buses poussée:
3 x Céramique M10
3 x Céramique M10
Tête de fraise supplémentaire
No. de
commande
Désignation
Ø Champ
d’application
Observation
14.250K Tête à fraise 250 mm échangeable
0014.250D Couronne de diamant 250 mm pour tête 250 mm
Les patins doivent être réglés en fonction du diamètre de la conduite
No. de
commande
Raccord

Tête Ø 225 mm
Longueur 580 mm
35.5 kg
Buses rotatives:
Buses poussée:
3 x Céramique M10
3 x Céramique M10
Tête de fraise supplémentaire
No. de
commande
Désignation
Ø Champ
d’application
Observation
14.200K Tête à fraise 200 mm échangeable
0014.200D Couronne de diamant 200 mm pour tête 200 mm
Les patins doivent être réglés en fonction du diamètre de la conduite
Accessoires et pièces d’usures:
No. de
commande

Ø conforme à tête à
fraise
710 mm incl. raccord
tournant
75 – 102 kg
Buses rotatives:
Buses poussée:
3 x Céramique M10
3 x Céramique M10
Accessoires pour fraises susdit:
No. de
commande
Désignation Ø Champ
d’application
Observation
14.300NA Moyeu 300/350 mm pour tête de fraise Ø 300/350
mm 14.400NA Moyeu 400/450 mm pour tête de fraise Ø 400/450
mm 14.500NA Moyeu 500 mm pour tête de fraise Ø 500 mm
14.600NA Moyeu 600 mm pour tête de fraise Ø 600 mm
Accessoires pour fraises ci-dessus:
No. de
commande
Désignation Ø Champ
d’application
Observation
14.300K Tête de fraise 300 mm pour moyeu 300
0014.300D Couronne de diamant 300 mm pour tête 300 mm
14.350K Tête de fraise 350 mm pour moyeu 300
0014.350D Couronne de diamant 350 mm pour tête 300 mm
14.400K Tête de fraise 400 mm pour moyeu 400
0014.400D Couronne de diamant 400 mm pour tête 400 mm
14.450K Tête de fraise 450 mm pour moyeu 400
14.500K Tête de fraise 500 mm pour moyeu 500
14.600K Tête de fraise 600 mm pour moyeu 600
14.450KU Plaques intermédiaires  450 – 600 mm 12 pièces
Pour l'agrandissement du diamètre des patins dès 450 l – 600 mm
Accessoires et pièces d’usures:
No. de
commande